ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

A Prefeitura Municipal de Lucélia - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av.

Brasil, 1101 - Centro, Lucélia - SP, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, senhor

Carlos Ananias Campos de Souza Júnior, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES APÓS RECURSOS

Art. 1º - Os candidatos que tiveram sua solicitação de isenção DEFERIDA deverão acessar

sua ÁREA DE INSCRIÇÃO para confirmar a sua isenção.

Lucélia - SP, 14 de outubro de 2020.

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=261